SORTIE SCOLAIRE / EKSKURSION SHKOLLOR
Madame, Monsieur,
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Une sortie est prévue le ______________________  afin de se rendre à 
_________________________________. 
Nous nous rendrons sur place  En autocar / à pied / en transports en commun. 
Le départ est prévu vers ___________________ et le retour vers __________.
Pensez à apporter un pique-nique pratique à manger avec une gourde ou bouteille d'eau qui ferme correctement pour votre enfant.

Afin de financer la sortie, une participation de _____ euro vous est demandée.
Cordialement, 
Le maître / La maîtresse
Zonjë, Zotëri,
Një ekskursion shkollor është parashikuar në datën ___________________________ Klasa do të shkojë në______________________________

Transporti i fëmijëve do të bëhet me autobuz/ në këmbë / nëpërmjet transporteve publike
Nisja do të bëhet në ______________ dhe kthimi në ___________
Një kontribut financiar prej _______________ eurosh i kërkohet çdo familje.
Jeni të lutur të plotësoni, firmosni dhe të riktheni në shkollë këtë autorizim (në rast se autorizimi nuk është i firmosur, mësuesi(ja) nuk do të mund të marrë me vete fëmijën tuaj)

Me respekt,

Mësuesi (ja)
_____________________________________________________________________
AUTORISATION: Je soussigné … autorise mon fils/ma fille … à se participer à la sortie scolaire prévue à …
Unë, i poshtëshënuari________________________________ autorizoj fëmijën tim _________________________ të marrë pjesë në ekskursionin shkollor në datën  _______________.

Firma:
   

